14

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

23 декабря 2014 г.                                                                       №  1271

город Лермонтов
Ставропольского края

Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации города Лермонтова от 08 октября 2013 г. № 1203 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления города Лермонтова административных регламентов предоставления муниципальных услуг, а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями города Лермонтова», администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» (далее - соответственно Административный регламент, услуга).
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Центральная библиотечная система» (Кузьмина) предоставлять услугу в соответствии с утвержденным Административным регламентом.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Лермонтова Трунаеву В.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
города Лермонтова С.Т.Бычков

Проект вносит: отдел культуры администрации города Лермонтова

Визируют:

	Директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Детская художественная школа»
	Т.А.Могилина

	Директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Детская музыкальная школа»
	И.В.Касаева

	Начальник отдела культуры
администрации города
	Н.М.Долгих

	Главный специалист управления
экономического развития
администрации города
	А.Л.Васюнина

	Начальник общего отдела
администрации города
	Е.В. Ходус

	Начальник управления правовой
и кадровой работы администрации города
	И.Н.Давыденко

	Заместитель главы
администрации города
	В.В.Трунаева

	Управляющий делами
администрации города
	Н.Н.Карижская

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg